
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Techninių duomenų lapas 

Spectral EXTRA W785 
Valiklis vandens pagrindu 

 
 
 
 

SUSIJĘ PRODUKTAI 
Spectral EXTRA W785 Valiklis vandens pagrindu 

 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• SAVYBĖS 

• Universalus valiklis  

• Efektyviai pašalina riebalus ir silikoną 
• Tolygus veikimas ir kvapas 
• Prefesionaliam naudojimui 

 



Spectral EXTRA W785 
      
       Techninių duomenų lapas 
      

    2012-10-25 

 
 
 

  Lapas 2/2 
 

NAUDOJIMAS 

• Senų dažų dangos 

• Akriliniai gruntai 

• Gaminiai iš plastiko  

LAKIEJI ORGANINIAI JUNGINIAI 

LOJ II/B/a riba 

LOJ realiai 

200 gr/l 

190 gr/l 

NAUDOJIMO BŪDAS 

 Paviršius valomas 2-3 kartus (naudojant purkštuvą - iki 2 kartų). Po kiekvieno 
valymo nusausinkite švariu, drėgmę sugeriančiu audiniu. 

Prieš užpurškiant dangą, palaukite, kol valiklis visiškai išgaruos. 

SAUGOJIMAS 

Laikyti sausoje patalpoje temperatūroje virš+10°C.    

Venkite saulės spindulių poveikio. 

TINKAMUMO TERMINAI 

Spectra EXTRA W785 24 mėnesiai/20°C  

SAUGUMAS 

Žiūrėti saugos duomenų lapą. 

INNE INFORMACJE 

Mūsų sistemų veiksmingumas pagrįstas laboratoriniais tyrimais ir ilgamete patirtimi. Šiame dokumente Duomenys atitinka 
dabartinį žinių apie mūsų produktus ir jų naudojimą lygį. Mes garantuojame aukštą kokybę su sąlyga, kad mūsų 
rekomendacijų būtų laikomasi ir kad darbas atliekamas laikantis gero meistriškumo principų. Be abejonių, būtina atlikti 
bandomąjį produkto naudojimą dėl potencialiai skirtingos mišinių sąveikos su skirtingomis medžiagomis. Mes nesame 
atsakingi, jei galutinis rezultatas yra nuo mūsų nepriklausančių faktorių poveikis. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


